2008 年度第２回図書館サービス・システム委員会議事録

日 時：2009 年１月 13 日（14:30～16:00）
場 所：愛知大学名古屋図書館
出席者：尾崎委員長（名古屋女子大学）、鈴木（金城学院）、木村（愛知学泉）、濱口（愛知）
    （敬称略）
議事録：濱口（愛知）

【報告事項】
１．第４回図書館サービス・システム委員会以降の HP 関連作業（新 HP・加盟館名簿）

について
・濱口委員から第４回図書館サービス・システム委員会以降に寄せられたＨＰ要望

   事項及び修正作業について報告された。要望して寄せられた意見は下記の通り。
   尚、加盟館名簿については幹事校に連絡済み。
    １）新ＨＰ

   ・リンク集の修正、画面構成の変更（１画面に収まるように）
 ２）加盟館名簿
   ・電話番号、FAX 番号に“区切り”を入れる等見やすくして欲しい。

 ２．MoogaOne 使用について
  ・濱口委員から MoogaOne 使用に関する諸事項について説明がなされた。

【審議事項】
 １．現委員会における今後の作業項目・分担・日程について
   ・新東海地区協議会ＨＰ、研修会ＨＰの公開については、1/14 頃公開予定。